А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

10.03.  2016                                                                                                               №39
Об отмене постановления №22 от 16.02.2016 года

 «Об утверждении Порядка учета расположенных на территории

сельского поселения Высоково  наемных домов социального

использования и земельных участков, предоставленных

или предназначенных для их строительства»
В соответствии  со ст. 91.18 Жилищного  кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокурора Рамешковского района от 02.03.2016 года №21а-2016 года  администрация сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить.
2. Отменить постановление №22 от 16.02.2016 года «Об утверждении Порядка учета расположенных на территории сельского поселения Высоково  наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных

или предназначенных для их строительства»
3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район»- сельское поселение Высоково  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Высоково.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Высоково                                   В.А.Соколова